dixit eisdem incolis, et eosdem rogavit quod desuper a novo bonum et

maturum consilium habcrent, quia ipse magister Gregorius si factum

suum proprium esset et ipsum insolidum concerneret, bene vellet et aude-

ret credere et eligere arbitres arbitrores ac amicabilis pacis compositores,

quia prefati venerabiles domini insignis ecclesie Leodiensis predicte

mirantur de eo quod ipsi burgimagistri et incole predicti hoc facere recu-

sarunt et récusant; intcrrogans an ipsi burgimagistri ac incole putant quod

aliquis jus eorum interrumperet vel eorum causam justam dolose perver-

teret; prelibati burgimagistri predictis venerabilibus dominis ex tune

respondcntes, quod ad hoc faciendum non haberent onus,neque mandatum

ab ipsis consulibus ac juratis et incolis predicti opidi. Quibus sic per

prefatum magistrum Gregorium expositis et dictis, prefati decani, consules

et jurati ac incole et inhabitatores dicti opidi sese unusquisque in loco

eorum solito, infra eundem ortum situato, sub suo ministerio, pro maturo

consilio, super premissis habendo, diverterunt et transtulerunt, et illis sic

mature ad certiim tempus deliberatis, eisdemque ad pretactum consilium

super premissis habitum exprimendum convocatis , clamavit tandem

Johannes Wybens, unus nunciorum pretacti opidi Sancti Trudonis, ad hoc

deputatus, alta et intelligibili voce primo ad decanum fabrorum, qui est
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prinius oniniuiii ministerioruin prelacti opidi Sancti Trudonis : decaiie

ininisterii fabroruni, quale est consilium vestrum et confratrum vestrorum?

fpso decano eo tune expresse respondenti : consilium ministcrii fabrorum

est : quod causa opidi contra domicelliini Wilhelmum de Colem , alias de

Duras, defendatur juridice usque ad extremum, et quod ipsi burgimagistri

onine subsidium et auxilium eis possibile pro jure eorum prosequondo

ipsos assument; recognoscentes expresse quod ipsi de ministerio predicto

nedum in l'estis beatorum Symonis et Jude, apostolorum, atque Huberti,

episcopi, proxime preteritis, sed ultra annum atque etiam depost per ipsos

burgimagistros ac consules et juratos pretacti opidi satis plane ot sulli-

cienter requisiti, ammoniti et instructi sunt et fuerunt, tam ex scriptis

dicti reverendissimi domini nostri episcopi Leodiensis, quam alias, ut

cum prefato domicello Wilhelmo de Duras super materia pretacta pacem

et concordiam inire vel desuper arbitratores, modo premisso, assumèrent et

eligere vellent. Et sic, ad statim et incontinenti depost, interrogavit pre-